panhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP - , 

convênio para melhoria do Sistema de abastecimento de água - im-

plantação de fluoretaçáo neste Município, em que o Governo do 

Estado de São Paulo, participará com a importância de 

Cri 1.500.000 (Hum milhão e quinhentos mil cruzeiros) cabendo, a 

Prefeitura do Município de São José do Barreiro, Estado de São 

Paulo, participar com idêntico valor. 

ARTIGO 2 2  - A Prefeitura executará diretamente ou através 

de terceiros as referidas obras sempre com a assistência técnica 

e assessoramente da SABESP; nas condiçOes estipuladas no Con-

vénio lavrado. 

ARTIGO 3 2  - Pela execução da assistência técnica e asses 

soramento, a SABESP receberá 3,5% (treis e meio por cento) do 

valor total do Convênio, isto é, Cri 105.000 - (cento e cinco mil 

cruzeiros) que a Prefeitura pagará no prazo de 120 (cento e vin- 

te) dias da data de assinatura do presente Convenio. 

ARTIGO 4 2  - Fica autorizada a abertura de crédito adicio-

nal especial no valor do presente Convênio, no setor municipal /